

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a masivului locativ in com.
Brinzenii Noi, Telenesti.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia sondei L.C 2-2-1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de construcție				
1	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			343,580
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	41,00	343,580
2	FjH03C	Montarea si demontarea instalatiei de foraj hidraulica FA	buc			18 571,500
	8113020070100	Sondor	h-om	171,0000	41,00	7 011,000
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,0000	3 200,00	3 360,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,8000	3 200,00	6 048,000
	2010102903831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,5000	3 200,00	1 680,000
	2873145887002	Cuie	kg	30,0000	15,00	472,500
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 026,792
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	234,00	1 026,792
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			302,484
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	277,00	302,484

1	2	3	4	5	6	7
5	RpAcB4 2A	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50mm	buc			18,900
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,4200	41,00	17,220
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	16,00	1,280
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0800	5,00	0,400
6	FjB01A	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 20 pina la 300 m adincime, in teren grupa I K=0,48 - проработка ствола скважины в интервале 55-80мм	m			37,743
	811302007 0100	Sondor	h-om	1,0000	41,00	19,680
	295212734 4244	Sape foraj cu insertie widia	buc	0,0025	12,00	0,015
	295227000 3791	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 20	h-ut	0,2000	188,00	18,048
7	FjB01B	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 20 pina la 300 m adincime, in teren grupa II d=243mm - разборка песчаной пробки в интервале 80-100м	m			161,193
	811302007 0100	Sondor	h-om	2,0500	41,00	84,050
	295212734 4244	Sape foraj cu insertie widia	buc	0,0050	12,00	0,063
	295227000 3791	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 20	h-ut	0,4100	188,00	77,080
8	FjF04A	Curatirea si spalarea cu apa a forajelor executate cu instalatie FA 20 hidraulica	m			26,060
	811302007 0100	Sondor	h-om	0,2000	41,00	8,200
	121212121 2121	Apa	m3	0,9000	9,00	8,100
	295227000 2711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	0,0400	210,00	8,400
	291234000 2510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	0,0400	34,00	1,360
9	TsA24B	Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi, in teren cu infiltratii puternice de apa, executate cu electropompa de apa de 8,1-14	h-ut			11,000

1	2	3	4	5	6	7
		KW, monoetajata, - ЭЦВ6-6.3-125 -рабочим насосом подрядчика				
	295227000 3303	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 8,1 - 14,9 kw	h-ut	1,0000	11,00	11,000
		2. Lucrari de montare				
10	07-04-030-02	Demontarea pompei arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ЗЭЦВ6-6,3-85" - старого насоса вместе с водоподъемными трубами и кабелем	buc			5 517,600
	1	Muncitor	h-om	74,1000	41,00	3 038,100
	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "КТ-1", "КТ-2"	t	0,0050	15 000,00	75,000
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	11,4500	210,00	2 404,500
11	07-04-030-02	Montarea pompei arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ЗЭЦВ6-6,3-125" cu tavi si cablu -без стоимости насоса для откачки воды и определения параметры скважины	buc			8 141,600
	1	Muncitor	h-om	74,1000	41,00	3 038,100
	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "КТ-1", "КТ-2"	t	0,0050	15 000,00	75,000
	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "МА-0115": mumie, miniu de fier	t	0,0010	28 000,00	28,000
	1010628	Ulei sicativat combinat "К-3"	t	0,0005	21 000,00	21,000
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,0000	45,00	135,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,0000	28,00	140,000
	3009133	Vane de otel, 125 mm	buc	1,0000	2 300,00	2 300,000
	5	Masa utilajului	t	0,8000	0,00	0,000
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	11,4500	210,00	2 404,500
12	07-04-030-02	Demolarea pompei arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ЗЭЦВ6-6,3-125" cu tavi si cablu - после откачки и определения параметров скважины	buc			5 517,600
	1	Muncitor	h-om	74,1000	41,00	3 038,100
	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "КТ-1", "КТ-2"	t	0,0050	15 000,00	75,000
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	11,4500	210,00	2 404,500
		3. Utilaje				

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)